[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2021
	№ 3107

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 11.10.2021 № 2886
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 11.10.2021 № 2886 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений в многоквартирном доме для муниципальных нужд», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Изъять для муниципальных нужд земельный участок по          адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Гоголя, д.122, площадью                       785+/-20 кв.метров, кадастровый номер 53:22:0020833:19.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова